



INFIBAGUE

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

MAYO DE 2011

Martes Julio 26 2011 5:33 PM

| CI | CTa | SCt | OGt | Ord | Nombre | Apropiado inicial | Modificaciones | | Presupuesto definitivo | Recaudos mes | Recaudos Acumulados | Saldo por Recaudar | % Acum |
|------------------------|------|-----|------|-----|--|-------------------|------------------|-------------|------------------------|------------------|---------------------|--------------------|--------|
| Prg | SPrg | Pry | Spry | | | | Adiciones | Reducciones | | | | | |
| 1 | ---- | --- | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 19.280.000.000,00 | 1.221.745.000,00 | 0,00 | 20.501.745.000,00 | 1.661.955.715,00 | 7.336.709.846,25 | 13.165.035.153,75 | 36, |
| 1 | 1 | --- | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 19.280.000.000,00 | 1.221.745.000,00 | 0,00 | 20.501.745.000,00 | 1.661.955.715,00 | 7.336.709.846,25 | 13.165.035.153,75 | 36, |
| 1 | 1 | 01 | --- | --- | INGRESOS CORRIENTES | 19.260.000.000,00 | 1.221.745.000,00 | 0,00 | 20.481.745.000,00 | 1.566.884.297,00 | 7.204.120.194,61 | 13.277.624.805,39 | 35, |
| 1 | 1 | 01 | 01 | --- | Impuesto de Alumbrado Publico | 14.400.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 14.400.000.000,00 | 1.016.927.001,00 | 5.345.714.067,61 | 9.054.285.932,39 | 37, |
| 1 | 1 | 01 | 02 | --- | No Regulados | 2.088.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 2.088.000.000,00 | 156.223.814,00 | 770.894.461,00 | 1.317.105.539,00 | 37, |
| 1 | 1 | 01 | 05 | --- | Transferencias | 50.000.000,00 | 1.221.745.000,00 | 0,00 | 1.271.745.000,00 | 210.882.500,00 | 349.817.588,00 | 921.927.412,00 | 28, |
| 1 | 1 | 01 | 06 | --- | Arrendamiento y Alquileres | 982.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 982.000.000,00 | 98.759.140,00 | 435.131.983,00 | 546.868.017,00 | 44, |
| 1 | 1 | 01 | 07 | --- | Adjudicacion de Locales y Cesion | 22.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 22.000.000,00 | 1.433.445,00 | 4.979.480,00 | 17.020.520,00 | 23, |
| 1 | 1 | 01 | 08 | --- | Operacion Bancaria | 88.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 88.000.000,00 | 2.522.758,00 | 24.490.164,00 | 63.509.836,00 | 28, |
| 1 | 1 | 01 | 09 | --- | Espectaculos Ferias y Similares | 300.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 300.000.000,00 | 12.065.000,00 | 26.565.000,00 | 273.435.000,00 | 9, |
| 1 | 1 | 01 | 10 | --- | Otros Ingresos No Tributarios | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.070.000,00 | 2.070.000,00 | -2.070.000,00 | 0, |
| 1 | 1 | 01 | 11 | --- | Unidad de negocios | 1.330.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.330.000.000,00 | 66.000.639,00 | 244.457.451,00 | 1.085.542.549,00 | 18, |
| 1 | 1 | 02 | --- | --- | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 20.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 20.000.000,00 | 95.071.418,00 | 132.589.651,64 | -112.589.651,64 | 663, |
| 1 | 1 | 02 | 01 | --- | Reintegro Recuperaciones | 10.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000.000,00 | 95.050.718,00 | 131.666.151,64 | -121.666.151,64 | 1.317, |
| 1 | 1 | 02 | 02 | --- | Aprovechamientos | 10.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 10.000.000,00 | 20.700,00 | 923.500,00 | 9.076.500,00 | 9, |
| 2 | ---- | --- | --- | --- | RECURSOS DE CAPITAL | 1.822.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.822.000.000,00 | -216.890.089,56 | 212.911.619,86 | 1.609.088.380,14 | 12, |
| 2 | 2 | --- | --- | --- | RECURSOS DE CAPITAL | 1.822.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.822.000.000,00 | -216.890.089,56 | 212.911.619,86 | 1.609.088.380,14 | 12, |
| 2 | 2 | 01 | --- | --- | RECURSOS DEL BALANCE | 1.671.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.671.000.000,00 | | 238.000,00 | 1.670.762.000,00 | 0, |
| 2 | 2 | 01 | 01 | --- | Recuperacion de Cartera | 5.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 5.000.000,00 | | 0,00 | 5.000.000,00 | 0, |
| 2 | 2 | 01 | 02 | --- | Venta de Activos | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | | 0,00 | 1.000.000,00 | 0, |
| 2 | 2 | 01 | 03 | --- | Otros Recursos del Balance | 1.665.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.665.000.000,00 | | 238.000,00 | 1.664.762.000,00 | 0, |
| 2 | 2 | 02 | --- | --- | RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS | 151.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 151.000.000,00 | -216.890.089,56 | 212.673.619,86 | -61.673.619,86 | 141, |
| 2 | 2 | 02 | 01 | --- | Dividendos en Acciones | 100.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 100.000.000,00 | -250.000.000,00 | 106.838.474,00 | -6.838.474,00 | 107, |
| 2 | 2 | 02 | 02 | --- | Rendimientos Financieros | 50.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 50.000.000,00 | 33.109.910,44 | 105.835.145,86 | -55.835.145,86 | 212, |
| 2 | 2 | 02 | 03 | --- | Rendimientos de Cartera | 1.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.000.000,00 | | 0,00 | 1.000.000,00 | 0, |
| TOTAL INGRESOS: | | | | | | 21.102.000.000,00 | 1.221.745.000,00 | 0,00 | 22.323.745.000,00 | 1.445.065.625,44 | 7.549.621.466,11 | 14.774.123.533,89 | 34, |

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA